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 Clasificación  : Trofeo Santisima Sang DENIA Cadetes 12-7-2017                      
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 28/05/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  44     Kms - Promed     :  37.56  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1exe   37 GRANENKAMP,Vicent    CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:10:17   exe          
   1exe   47 GIL,Martin           CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC             exe         
   3     105 BENEYTO,David        CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:10:17           mt. 
   4       5 CONSTANTINO,Jordi    CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:10:17           mt. 
   5      23 MORALES,Adria        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:17           mt. 
   6      29 TORRELA,Alvaro       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:17           mt. 
   7      33 SANCHEZ,Jose         CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:10:17           mt. 
   8      82 ROBERTO,Alejandro    CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:10:17           mt. 
   9      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GD LLOPIS                  01:10:17           mt. 
  10       6 DEL CASTILLO,Mateo   CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:10:40       23 seg. 
  11      40 NIETO,Ignacio        CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:10:46       29 seg. 
  12      16 CHULVI,Carles        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:46       29 seg. 
  13     104 TOMAS,Josep          CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:10:46       29 seg. 
  14       7 GINESTAR,Pepe        CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:10:55       38 seg. 
  15      51 GRAU,Javier          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:10:55       38 seg. 
  16      44 SOLER,Carlos         CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:10:55       38 seg. 
  17      80 MURLA,Andreu         CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:10:55       38 seg. 
  18      26 RODRIGUEZ,Miguel     CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:55       38 seg. 
  19      65 LOZANO,Antonio       CAD-2  GD LLOPIS                  01:10:55       38 seg. 
  20      52 MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:10:55       38 seg. 
  21     144 GARCIA,Andres        CAD-1  CC ROLDAN/ GALGOS DEL SOL  01:10:55       38 seg. 
  22      62 GARCIA,Yosu          CAD-2  GD LLOPIS                  01:10:55       38 seg. 
  23      17 COBELAS,Luca         CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:55       38 seg. 
  24      57 BENEIT,Pedro         CAD-1  GD LLOPIS                  01:10:55       38 seg. 
  25      25 PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:55       38 seg. 
  26       8 GOMEZ,Alejandro      CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:10:55       38 seg. 
  27     122 VALERA,David         CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:10:55       38 seg. 
  28     132 BIGORRA,Gabriel      CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:10:55       38 seg. 
  29     133 GUILLEN,Jose maria   CAD-2  TEAM BILOX                 01:10:55       38 seg. 
  30      31 ALVARADO,Alejandro   CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:55       38 seg. 
  31     127 CUARTERO,Daniel      CAD-1  CARTAGENA - AROCAM         01:10:55       38 seg. 
  32      49 CAMPOY,Alfonso       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:10:55       38 seg. 
  33      19 LLACER,Joan          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:10:55       38 seg. 
  34      36 GALVAÑ,Pablo         CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:10:55       38 seg. 
  35      15 SANCHEZ,Cristian     CAD-2  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:10:55       38 seg. 
  36     174 GOMEZ,David          CAD-2  BICI ARANDA                01:10:55       38 seg. 
  37      61 FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS                  01:10:55       38 seg. 
  38      32 MARTINEZ,Javier      CAD-2  GRUPO SIME-RH              01:10:55       38 seg. 
  39      41 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:10:55       38 seg. 
  40       4 CASTELLO,Marc        CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:10:55       38 seg. 
  41      64 JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS                  01:10:55       38 seg. 
  42      68 RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS                  01:10:55       38 seg. 
  43     102 RICO,Alejandro       CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:10:55       38 seg. 
  44     232 SOLER,Paula          F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:11:25     1:08 min. 
  45     233 MARTINEZ,Sofia       F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:11:25     1:08 min. 
  46     282 PRUÑONOSA,Carla      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR          01:11:25     1:08 min. 
  47     228 FENOLL,Natalia       F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:11:25     1:08 min. 
  48     234 GONZALEZ,Estrella    F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN  01:11:25     1:08 min. 
  49     227 SANZ,Aitana          F-CAD  ONTINYENT CC               01:11:25     1:08 min. 
  50      28 SOLER,Jaume          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM    01:15:05     4:48 min. 
  51      13 REQUENA,Adrian       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:15:05     4:48 min. 
  52     120 MARIN,Juan           CAD-1  VALVERDE TEAM              01:15:05     4:48 min. 
  53      76 GRAU,Pau             CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:15:05     4:48 min. 
  54     107 SILVESTRE,Damian     CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:15:05     4:48 min. 
  55      45 BLAZQUEZ,Quico       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:15:05     4:48 min. 
  56      81 NAVARRO,Josep        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:15:05     4:48 min. 
  57      56 ALVAREZ,Jose luis    CAD-2  GD LLOPIS                  01:15:05     4:48 min. 
  58      72 FERNANDEZ,Santiago   CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  01:15:05     4:48 min. 
  59     123 FERNANDEZ,Jose       CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:15:05     4:48 min. 
  60      35 ESQUERDO,Pablo       CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:15:05     4:48 min. 
  61     101 GOMEZ,Izan           CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS    01:15:05     4:48 min. 
  62     124 CONESA,Antonio juan  CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         01:15:05     4:48 min. 
  63     150 MARTIN,Ivan          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C     01:15:05     4:48 min. 
  64     119 IZQUIERDO,Pedro jose CAD-1  VALVERDE TEAM              01:15:05     4:48 min. 
  65      63 GARCIA,Adrian        CAD-1  GD LLOPIS                  01:15:05     4:48 min. 
  66     109 CAMPOS,Adrian        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI          01:15:05     4:48 min. 
 
 Corredores clasificados : 66 
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 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 GRANENKAMP,Vicent    CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:10:17           
   2       5 CONSTANTINO,Jordi    CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:10:17           mt. 
   3      23 MORALES,Adria        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:10:17           mt. 
   4      29 TORRELA,Alvaro       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:10:17           mt. 
   5      69 VILLAVERDE,Joel      CAD-1  GD LLOPIS                 01:10:17           mt. 
   6       6 DEL CASTILLO,Mateo   CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:10:40       23 seg. 
   7      51 GRAU,Javier          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:10:55       38 seg. 
   8      80 MURLA,Andreu         CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 01:10:55       38 seg. 
   9     144 GARCIA,Andres        CAD-1  CC ROLDAN/ GALGOS DEL SOL 01:10:55       38 seg. 
  10      57 BENEIT,Pedro         CAD-1  GD LLOPIS                 01:10:55       38 seg. 
  11      25 PALOMEQUE,Ivan       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM   01:10:55       38 seg. 
  12     127 CUARTERO,Daniel      CAD-1  CARTAGENA - AROCAM        01:10:55       38 seg. 
  13      36 GALVAÑ,Pablo         CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:10:55       38 seg. 
  14      61 FUENTES,Guillem      CAD-1  GD LLOPIS                 01:10:55       38 seg. 
  15      41 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:10:55       38 seg. 
  16       4 CASTELLO,Marc        CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:10:55       38 seg. 
  17      64 JOVER,Jorge          CAD-1  GD LLOPIS                 01:10:55       38 seg. 
  18      68 RIPOLL,Isaac         CAD-1  GD LLOPIS                 01:10:55       38 seg. 
  19      13 REQUENA,Adrian       CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:15:05     4:48 min. 
  20     120 MARIN,Juan           CAD-1  VALVERDE TEAM             01:15:05     4:48 min. 
  21     107 SILVESTRE,Damian     CAD-1  ESET - VALENCIA ESPORTS   01:15:05     4:48 min. 
  22      72 FERNANDEZ,Santiago   CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 01:15:05     4:48 min. 
  23      35 ESQUERDO,Pablo       CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:15:05     4:48 min. 
  24     150 MARTIN,Ivan          CAD-1  GINESTAR - ULBSPORTS C    01:15:05     4:48 min. 
  25     119 IZQUIERDO,Pedro jose CAD-1  VALVERDE TEAM             01:15:05     4:48 min. 
  26      63 GARCIA,Adrian        CAD-1  GD LLOPIS                 01:15:05     4:48 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     232 SOLER,Paula          F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 01:11:25          min. 
   2     233 MARTINEZ,Sofia       F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 01:11:25           mt. 
   3     282 PRUÑONOSA,Carla      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR         01:11:25           mt. 
   4     228 FENOLL,Natalia       F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 01:11:25           mt. 
   5     234 GONZALEZ,Estrella    F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN 01:11:25           mt. 
   6     227 SANZ,Aitana          F-CAD  ONTINYENT CC              01:11:25           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GRUPO SIME-RH                  03:31:20         
    2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM        03:31:20  a     mt.  
    3  GINESTAR - ULBSPORTS C         03:31:52  a      32  
    4  ESET - VALENCIA ESPORTS        03:31:58  a      38  
    5  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      03:32:07  a      47  
    6  GD LLOPIS                      03:32:07  a      47  
    7  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO      03:32:07  a      47  
    8  C.C. ROLDAN/LLOPIS/BOOKIN      03:34:15  a    2:55  
    9  CARTAGENA - AROCAM             03:36:55  a    5:35  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     29  TORRELA,Alvaro       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM       6 Pts 
   2    144  GARCIA,Andres        CAD-1  CC ROLDAN/ GALGOS DEL SOL     4 Pts 
   3     44  SOLER,Carlos         CAD-2  GRUPO SIME-RH                 2 Pts 
   4    104  TOMAS,Josep          CAD-2  ESET - VALENCIA ESPORTS       2 Pts 
   5     19  LLACER,Joan          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO-TEAM       2 Pts 
   6     52  MUÑOZ,Jaime          CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     2 Pts 
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Trofeo Santisima Sang DENIA Cadetes 12-7-2017                      
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   3 CASTELLA,Mikel     CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  63 GARCIA,Adrian      CAD-1  GD LLOPIS          
   4 CASTELLO,Marc      CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  64 JOVER,Jorge        CAD-1  GD LLOPIS          
   5 CONSTANTINO,Jordi  CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  65 LOZANO,Antonio     CAD-2  GD LLOPIS          
   6 DEL CASTILLO,Mateo CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  68 RIPOLL,Isaac       CAD-1  GD LLOPIS          
   7 GINESTAR,Pepe      CAD-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦  69 VILLAVERDE,Joel    CAD-1  GD LLOPIS          
   8 GOMEZ,Alejandro    CAD-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦  72 FERNANDEZ,Santiago CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1  
   9 IBORRA,Pere        CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  75 GONZALEZ,Daniel    CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1  
  10 LOPEZ,Maximo       CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  76 GRAU,Pau           CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  13 REQUENA,Adrian     CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  ¦  78 LOPEZ,Pablo        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  15 SANCHEZ,Cristian   CAD-2  GINESTAR - ULBSPO  ¦  80 MURLA,Andreu       CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1  
  16 CHULVI,Carles      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  81 NAVARRO,Josep      CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  17 COBELAS,Luca       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  82 ROBERTO,Alejandro  CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  19 LLACER,Joan        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 101 GOMEZ,Izan         CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  20 MARTI,Antonio      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 102 RICO,Alejandro     CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  23 MORALES,Adria      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 104 TOMAS,Josep        CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  25 PALOMEQUE,Ivan     CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 105 BENEYTO,David      CAD-2  ESET - VALENCIA E  
  26 RODRIGUEZ,Miguel   CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 106 SANZ,Didac         CAD-1  ESET - VALENCIA E  
  28 SOLER,Jaume        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 107 SILVESTRE,Damian   CAD-1  ESET - VALENCIA E  
  29 TORRELA,Alvaro     CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 109 CAMPOS,Adrian      CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  30 PEREZ,Jordi        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 119 IZQUIERDO,Pedro jo CAD-1  VALVERDE TEAM      
  31 ALVARADO,Alejandro CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 120 MARIN,Juan         CAD-1  VALVERDE TEAM      
  32 MARTINEZ,Javier    CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 122 VALERA,David       CAD-2  CARTAGENA - AROCA  
  33 SANCHEZ,Jose       CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 123 FERNANDEZ,Jose     CAD-2  CARTAGENA - AROCA  
  35 ESQUERDO,Pablo     CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 124 CONESA,Antonio jua CAD-2  CARTAGENA - AROCA  
  36 GALVAÑ,Pablo       CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 126 GONZALEZ,Alejandro CAD-2  CARTAGENA - AROCA  
  37 GRANENKAMP,Vicent  CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 127 CUARTERO,Daniel    CAD-1  CARTAGENA - AROCA  
  40 NIETO,Ignacio      CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 132 BIGORRA,Gabriel    CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1  
  41 PEREZ,Diego        CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 133 GUILLEN,Jose maria CAD-2  TEAM BILOX         
  42 SEGUER,Pau         CAD-1  GRUPO SIME-RH      ¦ 144 GARCIA,Andres      CAD-1  CC ROLDAN/ GALGOS  
  44 SOLER,Carlos       CAD-2  GRUPO SIME-RH      ¦ 145 MARTINEZ,Alejandro CAD-1  CC ROLDAN/ GALGOS  
  45 BLAZQUEZ,Quico     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 150 MARTIN,Ivan        CAD-1  GINESTAR - ULBSPO  
  47 GIL,Martin         CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 174 GOMEZ,David        CAD-2  BICI ARANDA        
  49 CAMPOY,Alfonso     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 175 PLA,Juan           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  51 GRAU,Javier        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 227 SANZ,Aitana        F-CAD  ONTINYENT CC       
  52 MUÑOZ,Jaime        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 228 FENOLL,Natalia     F-JUN  C.C. ROLDAN/LLOPI  
  56 ALVAREZ,Jose luis  CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 232 SOLER,Paula        F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPI  
  57 BENEIT,Pedro       CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 233 MARTINEZ,Sofia     F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPI  
  61 FUENTES,Guillem    CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 234 GONZALEZ,Estrella  F-CAD  C.C. ROLDAN/LLOPI  
  62 GARCIA,Yosu        CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 282 PRUÑONOSA,Carla    F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR  
 
 Total corredores inscritos : 78 
 
 

 


